

Dünənin, bu günün və gələcəyin partiyası

31 il öncə, 1992-ci ilin soyuq, şaxtalı qış günlərinin birində Naxçıvanda Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis qurultayı çağırıldı. Burada Azərbaycanın bütün bölgələrindən iştirak edənlər var idi. Yaranan yeni partiya Azərbaycan xalqının xilaskar lideri Ulu Öndər Heydər Əliyev rəhbərlik etməli idi. Bu, xalqın istəyi, tələbi idi. Çünki xalq ermənilərin azərbaycanlılara qarşı düşmən münasibətini görür və bunu aradan qaldırmaq üçün bir siyasi təşkilata ehtiyac olduğunu bildirdi.



Ali Baş Komandan, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri inandırdı və partiya üzvləri Azərbaycan həqiqətlərini dünyaya yaymaq üçün sədaqətli əsgər kimi mübarizəyə başladı. Bu mübarizənin nəticəsidir ki, 2020-ci ilin sentyabrında başlanan Vətən müharibəsində düşmən darmadağın edildi və Azərbaycan öz tarixi torpaqlarını işğaldan azad etdi.

Bu gün 800 minə yaxın üzvü olan Yeni Azərbaycan Partiyasında gənclərin xüsusi yeri var, eyni zamanda partiya veteranlarının təcrübəsindən kifayət qədər istifadə olunur. YAP-ın dünyanın demokratik partiyaları ilə əlaqələri mövcuddur, razılışmalar əldə olunub, beynəlxalq əlaqələri genişdir. YAP xarici dövlətlərlə təcrübə mübadiləsi aparır və partiyanın üzvləri bu ölkələrə rəsmi səfərlər edirlər.

YAP 1992-ci ildə Naxçıvanda təsis olunsa da, Azərbaycanın bütün bölgələrində nümayəndə heyəti var idi və bu nümayəndələr də öz bölgələrinə qayıdarkən partiyanın arzu və istəklərini reallaşdırmaq üçün mübarizəyə başladılar. Bu, sivil qaydada olan mübarizə idi və artıq xalq da dərk edirdi ki, 1992-ci ilin yayında hakimiyyətə gələn iqtidar Azərbaycanı idarə edə bilmir, siyasi hərə-mərclik baş alıb gedir.

1993-cü ildə Gəncə qiyamı birillik hakimiyyətə son qoydu və xalqın tələbi ilə Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri Heydər Əliyev Bakıya gəldi. Ulu Öndərin hakimiyyətə gəlişindən sonra Yeni Azərbaycan Partiyasının funksionerləri Azərbaycanın idarəçiliyinə cəlb olundu və 31 ildir ki, bu partiya Azərbaycanı uğurla idarə edir.

İstinadı azərbaycançılıq olan bu ideologiya ölkəmizdə yaşayan xalqları birləşdirdi, tolerantlığı gücləndirdi, din-dövlət münasibətlərini qaydaya qoydu, ən əsası isə Azərbaycan üçün ağırlı olan keçmiş Dağlıq Qarabağ problemini həll etdi. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin mübarizəsi artıq bütün dünyaya bəyan etdi ki, Qarabağ tarixi Azərbaycan torpağıdır.

Dahi şəxsiyyətdən sonra partiya başçılıq edən İlham Əliyev cənabları bütün Azərbaycan xalqını partiya ətrafında, azərbaycançılıq ideologiyası ətrafında birləşdirə bildi, güclü ordu, iqtisadiyyat yaratdı. Azərbaycan həqiqətlərini dünyaya yaydı, beynəlxalq hüququn normalarının yerinə yetirilməli olduğunu təsbit etdi. Xalq

YAP-ın yaranmasından 31 il keçir və geri-yə baxanda düşünürük ki, nə yaxşı ki, partiyanın yaradılması ideyası reallaşdı. Çünki məhz YAP Azərbaycanı bütün müdaxilələrdən, əzablardan, xalqımızı qaçqın və köçkün həyatından qurtarıb.

Bu gün Azərbaycanın işğaldan azad olunan ərazilərində quruculuq işləri gedir, Böyük qayıdış həyata keçirilir. Təbii ki, hakim partiya olan YAP bu məsələlərin uğurla həll olunması üçün əlindən gələni edir. Çünki Heydər Əliyevin bünövrəsini qoyduğu bu partiya bu gün Cənubi Qafqazın ən böyük partiyasıdır, həmçinin partiyanın apardığı işlər Azərbaycan xalqının arzu və istəklərini reallaşdırır. Nə qədər ki, Azərbaycan var, YAP da azərbaycançılıq ideologiyasını uğurla həyata keçirməklə ölkəmizin bütövlüyünü qoruyacaq. Azərbaycanın hər yerində üçrəngli bayrağımız şərəflə dalğalanır. Ölkəmizdə separatçı qüvvələr darmadağın edilib, torpaqlarımızdan çıxarılıb. Bu gün bütün Azərbaycan xalqı azərbaycançılıq ideologiyası ətrafında birləşib və xoşbəxt gələcəyi olan Azərbaycan üçün mübarizə aparır. Yeni Azərbaycan Partiyası dünənin, bu günün və gələcəyin partiyasıdır.

Anar İSGƏNDƏROV,
Milli Məclisin deputatı